
ورزشی10
گروه ورزشی-  سرمربی تیم ملی 
در فاصله چند روز تا بازی حساس 
مقابل امارات متحده عربی، فهرست 
مورد نظر خود را در حالی اعلام کرد 
که در آن نام سه دروازه‌بان، 9 مدافع، 9 

هافبک و 5 مهاجم دیده می‌شود.
نکته جالب اینکه در لیست دعوت 
شده به تیم ملی تنها نام 7 بازیکن از لیگ 
برتر ایران دیده می‌شود و 19 بازیکن 
دیگر در لیگهای مختلف خارجی 
شاغل هستند و باید هرچه زودتر خود 
را به کادرفنی تیم ملی معرفی کنند. 
باتوجه به تعطیلی مسابقات داخلی، 
بازیکنان تیمهای پرسپولیس، استقلال، 
فولاد و سپاهان مشکلی برای حضور 

در اردو نخواهند داشت.
تیم ملی باید روز 15 مهر ماه در 
امارات مقابل تیم فن مارویک قرار 
بگیرد و سپس روز 20 مهر ماه در 
ورزشگاه آزادی میزبان کره جنوبی 

خواهد بود.
 هر سه دروازه‌بان تیم ملی مثل 

اردوی قبلی لژیونر خواهند بود.
  جعفر سلمانی، محمد کریمی 
و زبیر نیک نفس بازیکنانی هستند که 

نسبت به اردوی قبلی حذف شده‌اند.

 

پرسپولیس و آاک آتن با سه نماینده 
بیشترین تعداد بازیکن را در تیم ملی 

دارند.
 لیگ پرتغال و لیگ یونان با سه 
نماینده بیشترین تعداد لژیونر ملی 
پوش را در تیم ملی ایران به خود 

اختصاص داده است.
 عاوه بر پست دروازه‌بانی، 
مهاجمان تیم ملی نیز همگی لژیونر 

هستند.
 جعفر سلمانی که چند اردوی 
متوالی به عنوان دفاع راست دعوت 
می‌شد، حالا در فهرست قرار ندارد و به 
نظر می‌رسد صالح حردانی جایگزین 

وی شده است.
 بازگشت احسان حاج صفی و 
رهایی او از آسیب دیدگی، خبر خوبی 
برای اسکوچیچ است. او به دلیل 
مصدومیت بد موقع، دو دیدار ابتدایی 

ایران را از دست داد.
 کاوه رضایی دیگر بازیکنی است 
که اردوی قبلی تیم ملی را به دلیل 
آسیب دیدگی از دست داده بود. او 
پس از پشت سر گذاشتن مصدومیت، 

به تیم ملی دعوت شده است.
 یاسین سلمانی که به عنوان 
پدیده لیگ بیستم در ترکیب سپاهان 
دیدارهای درخشانی را انجام داد، برای 

دومین اردوی متوالی کادرفنی را مجاب 
کرد تا از او دعوت به عمل بیاورند.

دروازه‌بان ها:
علیرضا بیرانوند )بوآویشتا 

پرتغال(
امیر عابدزاده )پونفرادینا اسپانیا(

پیام نیازمند )پورتیموننزه پرتغال(
مدافعان:

حسین کنعانی‌زادگان )الاهلی 
قطر(

شجاع خلیل زاده )الریان قطر(
مجید حسینی )کایسری اسپور 

ترکیه(
سیاوش یزدانی )استقلال تهران(

صادق محرمی )دیناموزاگرب 
کرواسی(

احسان حاج صفی )آاک آتن(
امیدنورافکن )سپاهان(

میلاد محمدی )آاک یونان(
صالح حردانی )فولاد خوزستان(

هافبک ها:
سعید عزت اللهی )وایله 

بولدکلاب(
میلاد سرلک )پرسپولیس(

احمد نوراللهی )شباب الاهلی 
امارات(

سامان قدوس )برنتفورد انگلیس(
وحید امیری )پرسپولیس(

علی قلی زاده )شارلروا بلژیک(
علیرضا جهانبخش )فاینورد 

هلند(
مهدی ترابی )پرسپولیس(
یاسین سلمانی )سپاهان(

مهاجمان:
کریم انصاری فرد )آاک یونان(

کاوه رضایی )اود هورلی بلژیک(
مهدی قایدی )شباب الاهلی 

امارات(
سردار آزمون )زنیت روسیه(
مهدی طارمی )پورتو پرتغال(

دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ۲۶ بازیکن را برای دو بازی مقابل امارات و کره به اردو دعوت کرد.

برای بازی مقابل امارات و کره اعلام شد:

۲۶ بازیکن 
در فهرست جدید تیم ملی

گروه ورزشی- حضور 6 تن از 
قهرمانان المپیک در مسابقات جهانی 
نروژ نشان از اهمیت بالای این رقابت 

برای ستاره های کشتی جهان دارد. 
حتی فاصله نزدیک المپیک توکیو 
با مسابقات جهانی هم باعث نشده تا 
خیلی از قهرمانان نامدار کشتی جهان، 
قید حضور در این رقابت ها را بزنند. 
رقابت های جهانی نروژ در حالی از 
دیروز شنبه در رشته کشتی آزاد آغاز 
شده که 6 کشتی گیری که قبلا سابقه 
قهرمانی در المپیک را داشته اند، در این 

رقابت ها روی تشک خواهند رفت.
البته از 6 کشتی گیری که در توکیو 
روی سکوی قهرمانی رفتند، فقط دو 
نفر یعنی دیوید تیلور و عبدالرشید 
سعداله یف در نروژ کشتی می گیرند 
و 4 نفر دیگر به دلایل مختلف در این 

رقابت ها غایب هستند.
 بدون شک حضور 6 ستاره کشتی 
جهان که در کارنامه خود طلای المپیک 
را دارند، می تواند به جذابیت مسابقات 
جهانی نروژ کمک کند و نگاه علاقه 
مندان به کشتی در سراسر جهان را دو 
ماه بعد از مسابقات المپیک، حالا به این 

رقابت ها جلب کند. 
بدون شک حضور 4 تن از 
قهرمانان المپیک در دو وزن 86 و 
97 کیلوگرم رقابت های این اوزان را 
بیش از سایر اوزان دارای حساسیت و 

جذابیت می کند.
1- جردن باروز؛ قدیمی 

ترین طلایی المپیک
جردن باروز آمریکایی یکی از 
قهرمانان المپیک حاضر در جهانی نروژ 
خواهد بود که پس از ناکامی در راهیابی 
به المپیک توکیو، حالا در یک وزن 
بالاتر به دنبال هشتمین مدال جهانی 
خواهد بود. باروز پس از قهرمانی در 
المپیک 2012 لندن، در المپیک ریو 
حاضر بود که توفیقی نداشت، اما با 
چهار طلا و سه برنز جهان یکی از 
برجسته ترین کشتی گیران دنیاست. 
او بدون شک برای رسیدن به پنجمین 
طلا و اثبات شایستگی هایش بعد از 

غیبت در المپیک انگیزه بالایی خواهد 
داشت. 

2-حسن یزدانی؛ به امید 
بازگشت به سکوی قهرمانی

حسن یزدانی را که حالا کاپیتان 
تیم ملی کشتی آزاد هم محسوب می 
شود، دیگر نمی توان یک کشتی گیر 
کم تجربه یا یک پدیده دانست. یل 
جویبار حالا به یک کشتی گیر شناخته 
شده در دنیا تبدیل شده که هر حریفی 
برای شکست او برنامه خاصی خواهد 
داشت. یزدانی مدال های طلا و نقره 
المپیک های ریو و توکیو را کسب کرده 
و از سال ۲۰۱۵ در تمامی مسابقات 
جهانی حضور داشته که حاصلش 
دو طا، یک نقره و یک برنز دنیا بوده 

است. 
نابغه ایرانی کشتی آزاد جهان 
پس از دست دادن طلای دوم المپیک 
در ثانیه های پایانی کشتی فینال مقابل 
دیوید تیلور آمریکایی، در نروژ به دنبال 
جبران این شکست خواهد بود و باید 
دید آیا بالاخره می تواند از سد رقیب 

آمریکایی اش بگذرد یا خیر.
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افتخارتر، اما آماده تر
دیوید تیلور را از بین این 6 قهرمان 
طلایی المپیک، می توان از سایر نفرات 
کم افتخارتر دانست. او به جز طلای 

جهانی 2018 و طلای المپیک توکیو 
2020 افتخار آنچنانی دیگری در 
کارنامه اش ندارد، اما به جرات می 
توان گفت یکی از آماده ترین کشتی 
گیر حال حاضر جهان به حساب می 
آید. او حالا بعد از کسب مدال طلای 
المپیک، به دنبال صید دومین طلای 

جهانی خود در نروژ خواهد بود. 
4-عبدالرشید سعداله یف؛ 

همچنان بی رقیب؟
عبدالرشید سعداله یف ملقب به 
تانک روس که عنوان دار چندین ساله 
جهان و دارای ۲ نشان طلای المپیک 
ریو و توکیو می باشد، در این مسابقات 
به میدان می‌رود. کاپیتان روس ها از 
سال ۲۰۱۴ در تمامی ادوار مسابقات 
جهانی و المپیک حضور داشته و به جز 
شکست در فینال جهانی ۲۰۱۷ مقابل 
اسنایدر، در تمامی مسابقات صاحب 
گردن آویز طلا شده است و در این 
رقابت ها هم شانس اصلی کسب مدال 

طلا خواهد بود.
5-کایل اسنایدر؛ در شرایط 

مشابه یزدانی
شاید بتوان شرایط کایل اسنایدر 
در وزن 97 کیلوگرم را به شرایط حسن 
یزدانی در وزن 86 کیلوگرم تشبیه کرد. 
اسنایدر که در فینال مسابقات جهانی 
2017 سعداله یف را شکست داده بود 

و آخرین بار در این وزن طلایی شده 
بود، با وجود داشتن طلای المپیک 
2016 ریو، در 4 سال اخیر همواره 
مقابل تانک روسی بازنده بوده است. 
اسنایدر که دو ماه قبل هم در فینال 
المپیک برابر عبدالرشید شکست 
خورده، به امید کسب سومین طلای 
جهانی خود با یک وقفه 4 ساله پای به 

نروژ گذاشته است. 
6- طاها آکگول؛ بازگشت به 

دوران طلایی؟
یکی دیگر از چهره های شناخته 
شده و قهرمانان طلایی حاضر در نروژ، 
طاها آکگول سنگین وزن پرآوازه کشور 
ترکیه که برای دفاع از عنوان قهرمانی 
اش پا به المپیک توکیو گذاشت، اما از 
راهیابی به فینال المپیک توکیو بازماند 
و مدال برنز المپیک برایش چندان 
لذتبخش نبود. او تصمیم گرفت بدون 
استراحت خود را آماده حضور در 

جهانی نروژ کند. 
آکگول عاوه بر طا و برنز 
المپیک، دو طا، دو نقره و یک برنز 
جهان را در کارنامه اش دارد که از این 
حیث یکی از پرافتخارترین سنگین 
وزن های دنیا به حساب می آید. در این 
وزن امیرحسین زارع و گنو پتریاشویلی 
 رقبای اصلی طاها به حساب 

می آیند.

سرمربی  ورزشی-  گروه 
تیم فوتبال سپاهان گفت: می دانم 
روزهای سخت تری در پیش دارم 
و باید تصمیمات سخت تری بگیرم، 
امیدوارم که بتوانم در نهایت به تیم 

کمک کنم.
محرم نویدکیا در حاشیه اولین 
تمرین رسمی تیم در مقابل هواداران 
و رسانه ها در جمع خبرنگاران 
اظهارکرد: برای فصل جدید نفراتی 
که نیاز داشتیم را گرفتیم، حُسن کار 
ما این بود که بازیکنانی که قرارداد آنها 
تمام شده بود ترجیح دادند که در کنار 
ما بمانند، البته برخی از بازیکنان خوب 
خود را از دست دادیم، سعی کردیم 
نفراتی را جایگزین کنیم که به تیم از 
نظر فوتبالی و شخصیتی کمک کنند و 
تمام تلاش خود را انجام دادیم که تیم 
خوبی برای فصل پیش رو جمع کنیم.
وی افزود: یکی از چالش هایی 
که در آینده با آن روبرو خواهیم بود 
هماهنگی و در کنار هم بازی کردن 
نفرات جدید و قدیمی تیم است، 
امیدوارم روند رو به جلوی خوبی 
داشته باشیم و این مشکلات را به 

مرور زمان حل کنیم تا فوتبال خوبی 
ارائه دهیم.

وی گفت: انتظار بالای هواداران 
طبیعی است،  هر کسی سرمربی 
سپاهان یا تیم‌هایی مثل ذوب آهن، 
استقلال، فولاد، تراکتور و پرسپولیس 
باشد انتظارات از آن‌ها زیاد است و این 
مسئله طبیعی است. می دانم که چنین 
چیزی وجود دارد و این مسئولیت من 
و کادر فنی را بیشتر می کند که بتوانیم 
بیشتر تلاش کنیم، تصمیمات بهتری 

بگیریم.
سرمربی طلایی پوشان سپاهان 
تاکیدکرد: می دانم روزهای سخت 
تری در پیش دارم و باید تصمیمات 
سخت تری بگیرم، امیدوارم که بتوانم 

در نهایت به تیم کمک کنم.
وی در خصوص حضور دروازه 
بان اتریشی تیمش خاطرنشان کرد: با 
فیلم هایی که دیده ایم و مشورتی که 
با کادر داشتیم به این نتیجه رسیدیم که 
با کریستوفر فصل را شروع کنیم، هر 
کسی دیدگاهی در مورد دروازه بان 
تیم خود دارد و من هم ایده‌هایی دارم 
و اینکه یک گلر حتما شیرجه های 

خوب بزند یا پنالتی گیر باشد و کار 
خاصی کند خیلی مدنظر من نیست؛ 
بیشتر انتظار دارم در کاربازی‌سازی از 

عقب زمین خوب کار کند.
وی ادامه داد: با توجه به سبک 
بازی تیم سپاهان که رو به جلو بازی 
می کند، ممکن است ضدحملاتی هم 
روی تیم داشته باشیم؛ بنابراین باید 
دروازه بان تیم بتواند پشت مدافعان 

تیم را به خوبی جمع کند، فکر می 
کنم دروازه بان هایی که داریم این 
موضوع را خوب انجام می دهند و 
همه آنها این لیاقت را دارند که شماره 
یک سپاهان باشند اما باید جلو برویم 
و ببینیم کدامیک بیشتر و بهتر به تیم 

کمک می کنند.
نویدکیا همچنین در ارتباط 
 با قرعه کشی لیگ و اینکه ترجیح 

می دهد شروع لیگ برای تیمش 
چگونه باشد، گفت: برای تیمی که به 
دنبال موفقیت است این مسئله فرقی 
ندارد، اگر بخواهم منصفانه صحبت 
کنم خیلی ها دوست دارند بازی اول 
را در خانه با تیم‌هایی که شرایط آن‌ها 
کمی معمولی‌تر به نظر می آید بازی 
داشته باشند، البته که تمام تیم‌ها قابل 
احترام هستند. هیچ‌کس دوست ندارد 

هفته‌های اول با رقبای مدعی خود 
روبرو شود که امر طبیعی است تیمی 
که می‌خواهد موفق باشد باید در طول 

لیگ با تمام تیم ها بازی داشته باشد.
وی بازی دوستانه با پرسپولیس 
را بنا به درخواست و صحبت های 
یحیی گل محمدی عنوان کرد و ادامه 
داد: سرمربی این تیم دوست داشت با 
تیم ما بازی دوستانه‌ای داشته باشند 
و این بازی در نظر گرفته شد، بارها 
گفته‌ام اگر چنین بازی هایی داشته 
باشیم تنش‌ها کمتر می‌شود، امثال 
من سرمربی، مربی، سرپرست و 
مدیرعامل اگر حرف های منطقی 
در فوتبال بزنیم، باعث نمی شویم 
هواداران را به خاطر یک برد یا باخت 
در مقابل هم قرار دهیم. سال گذشته 
هم چنین حس را نسبت به ذوب آهن 
داشتم همیشه تنش هایی در اصفهان 
بوده، اما سال گذشته با بازیکنان ذوب 
آهن صحبت کردم و ۴ بازی دوستانه 
با این تیم داشتیم و اتفاق خاصی هم 

رخ نداد.
وی تصریح کرد: امسال هم بازی 
دوستانه ای داشتیم و تنشی که همیشه 

بود کم شده و یک رقابت سالم ایجاد 
شده، با پرسپولیس و استقلال هم 
چنین موضوعی است، با اینکه می 
دانم در دنیای فوتبال این موضوع 
باب نیست که تیم‌های رقیب بازی 
تدارکاتی با هم داشته باشند؛ اما فکر 
می کنم در کشور ما نیاز است که این 
بازی ها انجام شود تا حساسیت‌ها 
کمتر شود هر چند تمام هواداران 
دوست دارند که تیم خود برنده شود.

نویدکیا در خصوص نقل و 
انتقالات سپاهان در این فصل و 
حواشی که در مورد برخی از بازیکنان 
از جمله مغانلو ایجاد شده بود، گفت: 
در مورد نقل و انتقالات ما خیلی 
کار معمولی انجام دادیم، سپاهان 
۴ بازیکن از بهترین های خود را از 
دست داد و در مقابل ۴ بازیکن گرفتیم 
که بتوانند به تیم کمک کنند، محمد 
محبی را با شهریار مغانلو عوض 
کردیم، اتفاق خاصی رخ نداد، ما با 
تیم سانتاکلارا این تعویض را انجام 
دادیم و بقیه بازیکنان هم همین طور، 
البته برخی از بازیکنان آزاد بودند و 
اتفاقی نبود که بخواهیم به این صحبت 

ها توجه کنیم.
وی تاکیدکرد: سعی من بر این 
است که حواسم به کار خودم در تیم 
سپاهان باشد و با کمک کادر فنی 
هماهنگی لازم بین بازیکنان قدیم و 
جدید را ایجاد کنیم تا نتایج خوبی 
بگیریم، یکشنبه و دوشنبه هفته 
جاری با تیم های پایه باشگاه بازی 
خواهیم داشت تا به آمادگی نود دقیقه 
ای برسند، بعد ۱۶ مهرماه بازی با 
پرسپولیس و ۲۱ مهرماه نیز با تیم مس 
رفسنجان و آلومینیوم اراک، که البته 
این دو بازی بسته به قرعه کشی دارد 

و بعد از آن هم آماده لیگ می شویم.
سرمربی سپاهان که تلاش می 
کند از بازیکنان آکادمی سپاهان در 
تیمش استفاده کند،  گفت: خوب 
بودن بازیکنان آکادمی این است 
که صبور و مقاوم باشند، با سخت 
کوشی، تحمل و مقاومت بتوانند در 
آینده برای سپاهان بازی های خوبی 
به نمایش بگذارند، بازی در سپاهان 
خیلی سخت است بازیکنانی کنار تیم 
بودند و نتوانستند تحمل و صبوری 

کنند و از تیم جدا شدند.

نروژ و انگیزه‌های متفاوت طلایی های المپیک

کشتی های این 6 ستاره را از دست ندهید!

نویدکیا:

روزهای سخت و تصمیمات سخت تری در پیش دارم
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شرکت حفاری استوان کیش در نظر دارد نسبت به تامین خدمات ماشین آلات همراه با اپراتور و حسب 
مورد، تامین نیروی انسانی  در جزیره کیش اقدام به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نماید. لذا از 
کلیه شرکت های  معتبر فعال در این زمینه که دارای توانمندی و امکانات لازم از حیث لجستیکی و مالی 
بوده و مایل به همکاری میباشند ، دعوت می نماید در صورت دارا بودن مجوز فعالیت اقتصادی در منطقه 
آزاد کیش از تاریخ درج این  آگهی به مدت 3 روز کاری جهت دریافت اسناد و شرایط شرکت در مناقصه 
مربوطه، به سایت www.ostovan.com مراجعه و پس از یک هفته از تاریخ آگهی جهت ارسال و تحویل 
پیشنهادات و مدارک خود به آدرس تهران خیابان ظفر بعد از خیابان شمس تبریزی جنب بانک شهر پلاک 

148 طبقه 5 واحد 1 دبیرخانه کمیسیون معاملات اقدام نمایند.

آگهی فراخوان عمومی 
شناسایی تامین کنندگان خدمات ماشین آلات همراه با اپراتور 

سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در جزیره کیش تحت پلاک 16754 فرعی مجزی شده 
از پاک 3508 فرعی از 5621 اصلی، واقع در شهرک میر مهنا - فازG  - قطعه198   طبقه اول واحد 
اول به نام محسن نیکو کلام میرزائی ثبت و صادر گردید. ششدانگ برابر سند قطعی 17663 مورخ 
86/02/23 دفترخانه 20 کیش به نام سید علی شمس انتقال ، برابر سند صلح 42464 مورخ 94/08/6 
دفتر خانه 20 کیش به نام محمد بصائری انتقال ، النهایه ششدانگ برابر سند قطعی شماره 52054 
مورخ 97/4/4 دفترخانه 20 کیش به نام حسین سیستانی فرزند سیف اله انتقال قطعی یافت،آقای کمال 
حبیبی باستناد وکالتنامه شماره 218353 مورخ 99/4/4 دفترخانه 33 شاهین شهر منضم به دو برگ 
استشهادیه مدعی است مالک سند مالکیت بشماره چاپی 96/002130/ب را بعلت جابه جایی مفقود 
نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا باستناد ماده 120قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی می شودتا هر شخص مدعی معامله با وجوداصل سند مالکیت و یا سند معامله 
پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به 
همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم 
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای 

سند مالکیت خواهد نمود.
محمد طایفه نادی - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش 

آگهی فقدان سند مالکیت 


